03.12.2024
Kolegji i Posaçëm i Apelimit, në cilësinë e punëdhënësit, ka përfunduar marrëdhënien juridike të krijuar me ju si punëmarrës, në kuadër të kontratës individuale të punës me nr. ***, datë ***, bazuar në parashikimet e nenit 150, pika 2 e Kodit të Punës. Referuar parashikimeve të legjislacionit në fuqi zgjidhja e marrëdhënies së punës gjat ëkohës së marrjes në provë të punëmarrësit bëhet nga secila prej palëve të kontratës, duke respektuar një afat njoftimi prej 5 ditësh, pa qenë ato të detyruara të motivojnë/ tregojnë arsyet që e kanë çuar në zgjidhjen e kontratës së punës. 
Vendimi i Mbledhjes së Gjyqtarëve, si akti në në të cilin është materializuar vullneti i palës punëdhënëse për zgjidhjen gjatë kohës së provës , të kontratës individuale të punës nr.***, datë ***, të lidhur me Kolegjit të Apelimit dhe z.***, ju është njoftuar zyrtarisht në datën ***. 

